



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	914 651 042
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SIGVE LINDLAND AS
Forretningsadresse:	Åsanveien 41 4580 LYNGDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sigve Lindland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.07.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		18 218	22 588
<b>Sum kostnader</b>		<b>18 218</b>	<b>22 588</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-18 218</b>	<b>-22 588</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		395 509	209 811
Annen finansinntekt		11 072 078	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 467 587</b>	<b>209 811</b>
Verdiendring av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		-101 920	
Annen rentekostnad		3 953	21
Annen finanskostnad		15 624	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-82 343</b>	<b>21</b>
<b>Netto finans</b>		<b>11 549 930</b>	<b>209 790</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 531 712</b>	<b>187 202</b>
Skattekostnad på resultat		80 835	41 189
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>11 450 877</b>	<b>146 013</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 450 877</b>	<b>146 013</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 450 877</b>	<b>146 013</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>11 450 877</b>	<b>146 013</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		11 450 877	146 013
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>11 450 877</b>	<b>146 013</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		47 782 708	16 306 210
Investeringer i tilknyttet selskap		25 988	3 113 703
Andre fordringer		33 000	33 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>47 841 696</b>	<b>19 452 913</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>47 841 696</b>	<b>19 452 913</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		24 851	
<b>Sum fordringer</b>		<b>24 851</b>	
<b>Investeringer</b>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		2 096 011	
<b>Sum investeringer</b>		<b>2 096 011</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		10 605 903	10 255 241
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 605 903</b>	<b>10 255 241</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 726 765</b>	<b>10 255 241</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>60 568 461</b>	<b>29 708 154</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Selskapskapital (992 aksjer á kr 31 )		30 752	30 752
Overkurs		15 634 691	15 634 691
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>15 665 443</b>	<b>15 665 443</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		24 757 183	13 906 306
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>24 757 183</b>	<b>13 906 306</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>40 422 626</b>	<b>29 571 749</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		5 000	5 000
Betalbar skatt		80 835	41 189
Annen kortsiktig gjeld		20 060 000	90 216
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 145 835</b>	<b>136 405</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>20 145 835</b>	<b>136 405</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>60 568 461</b>	<b>29 708 154</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	195 862 828	206 299 346
Annen driftsinntekt		4 150 183	3 134 828
<b>Sum inntekter</b>		<b>200 013 011</b>	<b>209 434 174</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		48 269 691	54 074 048
Lønnskostnad	3	58 437 999	56 115 857
Avskrivning	4	4 074 851	4 477 333
Annen driftskostnad	3, 4	70 003 839	75 106 795
<b>Sum kostnader</b>		<b>180 786 379</b>	<b>189 774 033</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 226 632</b>	<b>19 660 141</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	6		
Resultat fra inv. i tilknyttet selskap	5	4 303 808	-747 226
Annen renteinntekt		1 943 184	791 511
Annen finansinntekt	5, 6	6 681 267	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 928 259</b>	<b>44 285</b>
Verdired. markedsb. omløpsmidler	7	-101 920	
Annen rentekostnad		519 816	4 712
Annen finanskostnad		15 624	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>433 520</b>	<b>4 712</b>
<b>Netto finans</b>		<b>12 494 739</b>	<b>39 573</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>31 721 371</b>	<b>19 699 714</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	4 459 496	4 498 374
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>27 261 875</b>	<b>15 201 340</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>27 261 875</b>	<b>15 201 340</b>
Minoritetsinteresser	9	7 659 328	7 743 251



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser	9	19 602 547	7 458 089
<b>Totalresultat</b>		<b>19 602 547</b>	<b>7 458 089</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	9		
Sum disponert		27 261 875	15 201 340
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>27 261 875</b>	<b>15 201 340</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	4	5 804 582	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 804 582</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter og bygninger	4	27 150 202	
Maskiner og anlegg	4, 10	4 108 013	5 581 132
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 10	3 107 271	4 250 974
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>34 365 486</b>	<b>9 832 106</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	5		3 174 718
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Investeringer i aksjer og andeler		331 432	311 432
Andre langsiktige fordringer		33 000	33 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>364 432</b>	<b>3 519 150</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 534 500</b>	<b>13 351 256</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	10	<b>18 964 572</b>	<b>17 150 165</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 10, 11	86 177 743	63 438 784
Andre kortsiktige fordringer	6	2 542 786	1 639 475
<b>Sum fordringer</b>		<b>88 720 530</b>	<b>65 078 259</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte obligasjoner	7	2 096 011	
<b>Sum investeringer</b>		<b>2 096 011</b>	



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	52 745 367	57 957 925
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>52 745 367</b>	<b>57 957 925</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>162 526 479</b>	<b>140 186 349</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>203 060 979</b>	<b>153 537 605</b>
 <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 13	30 752	30 752
Overkurs	9	15 634 691	15 634 691
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>15 665 443</b>	<b>15 665 443</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	59 775 932	41 040 108
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>59 775 932</b>	<b>41 040 108</b>
Minoritetsinteresser	9	30 917 637	41 677 857
<b>Sum egenkapital</b>		<b>106 359 012</b>	<b>98 383 408</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	8 870 948	8 455 278
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>8 870 948</b>	<b>8 455 278</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	4 300 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 300 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>13 170 948</b>	<b>8 455 278</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5	18 107 359	20 588 812
Betalbar skatt	8	6 125 708	6 057 130



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Skyldig offentlige avgifter		5 930 263	7 499 921
Annen kortsiktig gjeld	5, 13	53 367 690	12 553 059
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>83 531 020</b>	<b>46 698 922</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>96 701 968</b>	<b>55 154 200</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>203 060 979</b>	<b>153 537 605</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Skolegata 4  
Postboks 38  
NO-4575 Lyngdal  
Norway

+47 38 12 27 45  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Sigve Lindland AS

### Årsberetning for 2023

#### Virksomhetens art:

Virksomheten til Sigve Lindland AS er investeringer i aksjer og all aktivitet i morselskapet skjer fra selskapets kontorer i Lyngdal kommune.

Konsernet Sigve Lindland AS driver entreprenørvirksomhet fra Akersmyr industriområde i Lyngdal kommune, med Agder som hjemmemarked. Selskapet har forretningslokale i Lyngdal. Kundene består av byggefirma, privatpersoner, samt kommunale byggherrer og andre offentlige instanser.

#### Rettsvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av Konsernet Sigve Lindland AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. I 2023 er omsetningen i konsernet er redusert med 4,5 %. Konsernet har et resultat for 2023 på kr 27,3 mill mot kr 15,2 mill i 2022. Majoritetens andel av resultater er på kr 19,6 mill. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var på 52 % mot 64 % pr. 31.12.2022. Som kontantstrømoppstillingen viser hadde konsernet en positiv kontantstrøm i 2023, og den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende for konsernet.

Morselskapets regnskap viser et resultat på kr 11 450 877 i 2023 mot kr 146 013 i 2022. Egenkapitalandelen for morselskapet er på 66,74 % pr. 2023 mot 99,5% i 2022.

Verken morselskapet eller konsernet driver egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen. Utviklingsaktivitetene er begrenset til videreutvikling av selskapenes tjenester.

#### Finansiell risiko:

##### Likviditetsrisiko

Langsiktig gjeld i konsernet er kr 4 300 000. Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende og likviditetsrisikoen anses som lav, og kontantstrømmen er positiv.

##### Markedsrisiko

Konsernet er ikke eksponert for endringer i valutakurser. Selskapene i konsernet har tilfredsstillende ordreserver for 2024, men det er en stadig økende konkurranse i bransjen lokalt.

##### Kreditrisiko

Kreditrisiko er primært knyttet til utestående fordringer dersom kundene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser. Selskapet har i liten grad måttet realisere tap på fordringer historisk sett og anser kreditrisikoen for å være relativt lav.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

#### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet oppfattes av styret som godt. Det har ikke vært behov for å iverksette tiltak for å forbedre arbeidsmiljøet. Sykefraværet har i 2023 vært på 2,68 %, mot 4,36 % i 2022.

Det er ikke registrert alvorlige ulykker med personskader i 2023.

**Tiltak for å hindre diskriminering mv.**

Når det gjelder likestilling mellom kjønnene opptrer konsernets ledelse i samsvar med norsk lov. Konsernet arbeider for at ansatte, i arbeidsforholdet eller ved ansettelsen, behandles likt uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, legning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Konsernet har i 2023 sysselsatt totalt 71 årsverk, og styret har hatt 1 medlem. Fordelingen blant de ansatte målt i årsverk har vært 4 kvinner og 67 menn, mens styremedlemmet er mann. Selskapet har ikke hatt ansatte i 2023.

Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Arbeidet skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider fortløpende med aktivitets- og redegjøringsplikt. Det er i dag få stillingskategorier i selskapene i konsernet og styret vurderer det ikke hensiktsmessig å skille ut ledelse og administrasjon ettersom dette inkluderer få personer. På generelt grunnlag mener styret at selskapet ikke har ansatte i ufrivillig deltid og lønnsnivå er fastsatt t fra tariffen der det ikke gjøres forskjeller ut fra kjønn.

Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak på dette området ut over arbeidsgivers generelle aktivitetsplikt. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk kjønnsdiskriminerende.

**Styreansvarsforsikring**

Konsernet har etablert styreansvarsforsikring som, innen rammene for forsikringsvilkårene, dekker det personlige erstatningsansvaret man kan pådra seg som styremedlem i henhold til gjeldende rett. Forsikringspolisen er utstedt av en anerkjent forsikringsgiver med god kredittvurdering.

**Ytre miljø**

Konsernets anleggsmaskiner og lastebiler forbruker drivstoff som forurensar det ytre miljø, dog er maskinparken av nyere dato med tilhørende lavere forurensende utslipp. Det er ikke avdekket betydelig forurensning av det ytre miljø.

**Forskning og utvikling:**

Konsernet har ikke forsknings- og utviklingsprosjekter.

**Åpenhetsloven**

Selskapet har etablert retningslinjer for å ivareta kravene til aktsomhetsvurderinger som følger av åpenhetsloven. Resultatet av våre aktsomhetsvurderinger er dokumentert i en skriftlig redegjørelse som er presentert på våre hjemmesider [www.lindland-maskin.no](http://www.lindland-maskin.no)

Lyngdal, 5. juli 2024

Styret for Sigve Lindland AS

---

Sigve Lindland  
Styrets leder



## Resultatregnskap

Sigve Lindland AS

2022	2023	Note	Driftsinntekt	2023	2022
0	0	2	Salgsinntekt	195 862 828	206 299 346
0	0		Annen driftsinntekt	4 150 183	3 134 828
<u>0</u>	<u>0</u>		<b>Sum driftsinntekter</b>	<u><b>200 013 011</b></u>	<u><b>209 434 174</b></u>
<b>Driftskostnad</b>					
0	0		Varekostnad	48 269 691	54 074 048
0	0	3	Lønnskostnad	58 437 999	56 115 857
0	0	4	Avskrivning	4 074 851	4 477 333
22 588	18 218	3, 4	Annen driftskostnad	70 003 839	75 106 795
<u>22 588</u>	<u>18 218</u>		<b>Sum driftskostnader</b>	<u><b>180 786 379</b></u>	<u><b>189 774 033</b></u>
<u>-22 588</u>	<u>-18 218</u>		<b>Driftsresultat</b>	<u><b>19 226 632</b></u>	<u><b>19 660 141</b></u>
<b>Finansposter</b>					
0	0	5	Resultat fra inv. i tilknyttet selskap	4 303 808	-747 226
209 811	395 509		Annen renteinntekt	1 943 184	791 511
0	11 072 078	5, 6	Annen finansinntekt	6 681 267	0
0	-101 920	7	Verdired. markedsb. omløpsmidler	-101 920	0
21	3 953		Annen rentekostnad	519 816	4 712
0	15 624		Annen finanskostnad	15 624	0
<u>209 790</u>	<u>11 549 930</u>		<b>Resultat av finansposter</b>	<u><b>12 494 739</b></u>	<u><b>39 573</b></u>
<u>187 202</u>	<u>11 531 712</u>		<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<u><b>31 721 371</b></u>	<u><b>19 699 714</b></u>
41 189	80 835	8	Skattekostnad på ordinært resultat	4 459 496	4 498 374
<u>146 013</u>	<u>11 450 877</u>		<b>Årsresultat</b>	<u><b>27 261 875</b></u>	<u><b>15 201 340</b></u>
<b>Overføringer</b>					
0	0	9	Minoritetens andel	7 659 328	7 743 251
146 013	11 450 877	9	Majoritetens andel	19 602 547	7 458 089
<u>146 013</u>	<u>11 450 877</u>		<b>Sum disponert</b>	<u><b>27 261 875</b></u>	<u><b>15 201 340</b></u>



## Balanse

Sigve Lindland AS

2022	2023	Note	Eiendeler	2023	2022
			<b>Anleggsmidler</b>		
0	0	4	Goodwill	5 804 582	0
<u>0</u>	<u>0</u>		<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<u>5 804 582</u>	<u>0</u>
			<b>Varige driftsmidler</b>		
0	0	4	Tomter og bygninger	27 150 202	0
0	0	4, 10	Maskiner og anlegg	4 108 013	5 581 132
0	0	4, 10	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3 107 271	4 250 974
<u>0</u>	<u>0</u>		<b>Sum varige driftsmidler</b>	<u>34 365 486</u>	<u>9 832 106</u>
			<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
16 306 210	47 782 708	6	Investeringer i datterselskap	0	0
3 113 703	25 988	5	Investeringer i tilknyttet selskap	0	3 174 718
0	0		Investeringer i aksjer og andeler	331 432	311 432
33 000	33 000		Andre langsiktige fordringer	33 000	33 000
<u>19 452 913</u>	<u>47 841 696</u>		<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<u>364 432</u>	<u>3 519 150</u>
<u>19 452 913</u>	<u>47 841 696</u>		<b>Sum anleggsmidler</b>	<u>40 534 500</u>	<u>13 351 256</u>



<b>Balanse</b>					
Sigve Lindland AS					
2022	2023	Note		2023	2022
<b>Omløpsmidler</b>					
0	0	10	Varer	18 964 572	17 150 165
<b>Fordringer</b>					
0	0	5, 10, 11	Kundefordringer	86 177 743	63 438 784
0	24 851	6	Andre kortsiktige fordringer	2 542 786	1 639 475
<u>0</u>	<u>24 851</u>		<b>Sum fordringer</b>	<u>88 720 530</u>	<u>65 078 259</u>
<b>Investeringer</b>					
0	2 096 011	7	Markedsbaserte obligasjoner	2 096 011	0
<u>0</u>	<u>2 096 011</u>		<b>Sum investeringer</b>	<u>2 096 011</u>	<u>0</u>
<b>10 255 241</b>	<b>10 605 903</b>	<b>12</b>	<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<b>52 745 367</b>	<b>57 957 925</b>
<u>10 255 241</u>	<u>12 726 765</u>		<b>Sum omløpsmidler</b>	<u>162 526 479</u>	<u>140 186 349</u>
<u>29 708 154</u>	<u>60 568 461</u>		<b>Sum eiendeler</b>	<u>203 060 979</u>	<u>153 537 605</u>



## Balanse

Sigve Lindland AS

2022	2023	Note	Egenkapital og gjeld	2023	2022
			<b>Innskutt egenkapital</b>		
30 752	30 752	9, 13	Aksjekapital	30 752	30 752
15 634 691	15 634 691	9	Overkurs	15 634 691	15 634 691
<b>15 665 443</b>	<b>15 665 443</b>		<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>15 665 443</b>	<b>15 665 443</b>
			<b>Opptjent egenkapital</b>		
13 906 306	24 757 183	9	Annen egenkapital	59 775 932	41 040 108
<b>13 906 306</b>	<b>24 757 183</b>		<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>59 775 932</b>	<b>41 040 108</b>
0	0	9	Minoritetens andel	30 917 637	41 677 857
<b>29 571 749</b>	<b>40 422 626</b>		<b>Sum egenkapital</b>	<b>106 359 012</b>	<b>98 383 408</b>
			<b>Gjeld</b>		
			<b>Avsetning for forpliktelser</b>		
0	0	8	Utsatt skatt	8 870 948	8 455 278
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>	<b>8 870 948</b>	<b>8 455 278</b>
			<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
0	0	10	Gjeld til kredittinstitusjoner	4 300 000	0
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>4 300 000</b>	<b>0</b>
			<b>Kortsiktig gjeld</b>		
5 000	5 000	5	Leverandørgjeld	18 107 359	20 588 812
41 189	80 835	8	Betalbar skatt	6 125 708	6 057 130
0	0		Skyldig offentlige avgifter	5 930 263	7 499 921
90 216	20 060 000	5, 13	Annen kortsiktig gjeld	53 367 690	12 553 059
<b>136 405</b>	<b>20 145 835</b>		<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>83 531 020</b>	<b>46 698 922</b>
<b>136 405</b>	<b>20 145 835</b>		<b>Sum gjeld</b>	<b>96 701 968</b>	<b>55 154 200</b>
<b>29 708 154</b>	<b>60 568 461</b>		<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<b>203 060 979</b>	<b>153 537 605</b>

Lyngdal, 05.07.2024  
Styret i Sigve Lindland AS

Sigve Lindland  
styreleder



## Sigve Lindland AS

### Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP			KONSERN	
2022	2023		2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>				
187 202	11 531 712	Ordinært resultat før skattekostnad	31 721 371	19 916 370
-42 678	-41 189	Periodens betalte skatt	-6 057 130	-3 831 916
0	0	Ordinære avskrivninger	4 074 851	4 477 332
0		Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	2 852 000	-3 434 319
0	-11 062 362	Tap/gevinst ved salg av finansielle anleggsmidler	0	0
0	0	Resultat fra investering i datterselskap	0	0
0	0	Resultat fra investering i tilknyttede selskap	0	530 569
0	0	Endring i varer	-1 814 407	-5 825 858
0	0	Endring i kundefordringer	-22 738 959	12 861 979
0	0	Endring i leverandørgjeld	-2 481 453	6 787 821
-4 126 854	19 994 635	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	0	-9 462 675
0	-101 920	Poster klassifisert som investering- eller finansaktiviteter	38 341 662	0
<b>-3 982 330</b>	<b>20 320 876</b>	<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>43 897 935</b>	<b>22 019 303</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 915 391	3 764 172
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-34 476 203	-5 059 782
0	-40 197 538	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-2 014 091	0
2 550 000	20 827 324	Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	10 757 521	2 550 000
<b>2 550 000</b>	<b>-19 370 214</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-22 817 382</b>	<b>1 254 390</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>				
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	4 300 000	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
0	0	Virkning av fisjon, EK-metoden og uttrede minoritet	-29 993 111	0
-500 000	-600 000	Utbetalt utbytte	-600 000	-500 000
<b>-500 000</b>	<b>-600 000</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-26 293 111</b>	<b>-500 000</b>
-1 932 330	350 662	Netto endring i bankinnskudd og kontanter	-5 212 558	22 773 693
12 187 571	10 255 241	Beholdning av bankinnskudd og kontanter pr 01.01.	57 957 925	35 184 233
<b>10 255 241</b>	<b>10 605 903</b>	<b>Beholdning av bankinnskudd og kontanter pr 31.12.</b>	<b>52 745 367</b>	<b>57 957 926</b>



## Konsernet Sigve Lindland AS

### Noter til regnskapet 2023

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

##### Konsolideringsprinsipper/datterselskap

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Sigve Lindland AS og de 70 % eide datterselskapene Lindland Maskin AS, Lindland Maskinpark AS, Åsanveien 41 AS, Akersmyr Næring 1 AS og Akersmyr Næringspark AS. Datterselskap blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres. Kjøpte datterselskap regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Tilknyttede selskaper er i konsernregnskapet bokført etter egenkapitalmetoden, mens tilknyttede selskaper er bokført etter kostprismetoden i selskapsregnskapene. Konsernets andel av resultatet i et tilknyttet selskap er basert på resultat etter skatt i det tilknyttede selskapet med fradrag for eventuelle avskrivninger på merverdier som skyldes at kostpris på eierandelene var høyere enn den ervervede andel av bokført egenkapital. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

##### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige ytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

Anleggskontrakter inntektsføres i takt med fremdriften av prosjektet etter løpende avregningsmetode med fortjeneste. Fullføringsgrad beregnes på grunnlag av utført produksjon i forhold til totale kostnader. Totalkostnaden revurderes løpende.

##### Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

##### Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling med mer enn ett år etter balansedagen.



## Konsernet Sigve Lindland AS

### Noter til regnskapet 2023

#### Varer

Varebeholdningen er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet: Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Immaterielle eiendeler

Goodwill balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel. Goodwill avskrives lineært over 5 år.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Investering i datterselskap

I selskapsregnskapet er investering i datterselskap vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

#### Investering i tilknyttet selskap

I selskapsregnskapet er investering i tilknyttet selskap vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

#### Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmiddel) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt. Markedsbaserte aksjer er burdert til markedsverdi.

#### Leasing

Leasing kostnadsføres løpende.

#### Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



## Konsernet Sigve Lindland AS

### Noter til regnskapet 2023

#### Note 2 Salgsinntekter

##### Konsern:

Salgsinntekter fordelt på virksomhetsområder:	2023	2022
Entreprenørvirksomhet, inkl brøyting og vegvedlikehold	187 451 488	191 102 025
Salg av masse og knusetjenester	7 000 000	15 121 631
Administrasjonstjenester	1 411 340	75 690
<b>Sum salgsinntekter</b>	<b>195 862 828</b>	<b>206 299 346</b>

Konsernets salgsinntekter kommer i all vesentlighet fra Agder-fylkene og relaterer seg til konsernets virksomhetsområder som er maskinentreprenørvirksomhet.

#### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser til daglig leder m.v.

##### Morselskap

Selskapet har ikke ansatte i 2023. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret i 2023.

##### Konsern

	2023	2022
Lønn	48 873 710	46 475 231
Arbeidsgiveravgift	7 389 534	6 864 038
Pensjonskostnad	1 992 507	1 741 039
Andre ytelser	182 248	1 035 549
<b>Sum</b>	<b>58 437 999</b>	<b>56 115 857</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk	71	71
--------------------------------	----	----

Morselskapet har ingen ansatte og er derfor ikke forpliktet til å ha tjenestepensjonsordning. For de datterselskap som har ansatte og er forpliktet til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, er det opprettet tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

##### Revisor

For morselskapet er det kostnadsført revisjonshonorar med kr 9 880 inkl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 8 320 inkl. mva.

For konsernet utgjør revisjonshonorar kr 270 416 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar i konsernet for andre tjenester med kr 187 184 ekskl. mva.



## Konsernet Sigve Lindland AS

### Noter til regnskapet 2023

#### Note 4 Varige driftsmidler

##### Morselskap

Det er ingen varige driftsmidler i morselskap.

##### Konsern

	Tomter og bygninger	Maskiner og utstyr	Biler / driftsløsøre	Goodwill datterselskap	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	27 070 257	28 264 061	3 576 241	55 334 318
Tilgang	29 806 955	1 124 214	270 000	5 804 582	31 201 169
Avgang	0	-63 390	0	0	-63 390
Anskaffelseskost 31.12.	29 806 955	28 131 081	28 534 061	9 380 823	86 472 097
Akkumulerte avskrivninger	2 656 753	24 023 068	25 426 790	3 576 241	55 682 852
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.</b>	<b>27 150 202</b>	<b>4 108 013</b>	<b>3 107 271</b>	<b>5 804 582</b>	<b>40 170 068</b>

Årets avskrivninger 127 205 3 086 469 861 178 0 4 074 851

Økonomisk levetid

Avskrivningsplan

5 år

Lineær

5 år

Lineær

5 år

Lineær

Goodwill knytter seg til datterselskapene Lindland Maskin AS og Lindland Maskinpark AS.

##### Konsernet har leiekostnader for maskiner og utstyr under andre driftskostnader som følger:

	2023	2022
Leasingkostnader	16 121 670	16 030 005

Restgjeld på leasingkontrakter knyttet mot kredittinstitusjoner er pr 31.12.2023 på kr 44 113 795.



## Konsernet Sigve Lindland AS

## Noter til regnskapet 2023

## Note 5 Investeringer i tilknyttede selskap

Sigve Lindland AS har eierandeler i følgende selskaper:

	Forretnings- kontor	Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år	Bokført verdi
Lindland Eiendom AS	Lyngdal	33,3 %	-806 984	12 256 082	0
<b>Sum tilknyttede selskap</b>					<b>0</b>

Selskapet har gjeld til Lindland Eiendom AS på kr 1 558 333.

## Investering i tilknyttede selskap - konsern:

	Lindland Pukk AS	Lindland Eiendom AS
Anskaffelseskost	2 162 370	364 333
Balanseført EK på anskaffelsestidspunkt	6 723 469	1 093 256
Inngående balanse	1 389 084	1 785 634
Resultatført andel overskudd (+)/underskudd(-)	244 313	4 085 361
Solgt andel i 2023*	-1 633 397	0
Effekt andel fusjon 2016	0	352 936
Effekt andel fusjon i 2023	0	-6 493 046
Justering EK-metode (stopper på null)	0	269 115
Utdelt tilleggsutbytte	0	0
Avskrivning merverdier	0	0
<b>Utgående balanse</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

\*Selskapets gevinst ved realisasjon av Lindland Pukk AS er kr 1 282 297

\*Konsernets gevinst ved realisasjon av Lindland Pukk AS er kr 987 011

Selskapets gevinst ved realisasjon av øvrige aksjer er kr. 9 789 781,-.

Deler av denne gevinsten er for konsernet ført som resultat fra investering i tilknyttet selskap iht egenkapitalmetoden.

## Mellomværende tilknyttede selskap - konsern:

	Lindland Pukk AS	Lindland Eiendom AS
Kundefordringer	0	0
Leverandørgjeld	0	0

## Note 6 Investeringer i datterselskap

Sigve Lindland AS har eierandeler i følgende selskaper:

	Forretnings- kontor	Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år	Bokført verdi
Lindland Maskin AS	Lyngdal	70 %	75 921 983	8 615 394	33 391 670
Lindland Maskinpark AS	Lyngdal	70 %	24 766 148	7 015 887	7 849 867
Åsanveien 41 AS	Lyngdal	70 %	935 041	167 011	3 250 952
Akersmyr Næing 1 AS	Lyngdal	70 %	564 762	0	236 892
Akersmyr Næringspark AS	Lyngdal	70 %	870 856	99 709	3 053 327
<b>Sum datterselskap</b>					<b>47 782 708</b>

Selskapet har gjeld til Åsanveien 41 AS på kr 1 260 000.



## Konsernet Sigve Lindland AS

### Noter til regnskapet 2023

#### Note 7 Markedsbaserte og unoterte aksjer og obligasjoner

##### Mørselskap og konsern

Selskap	Anskaffelseskost	Bokfør verdi	Markedsverdi
Markedsbaserte obligasjoner	1 994 091	2 096 011	2 096 011

Markedsbaserte aksjer er vurdert til markedsverdi.

#### Note 8 Skattekostnad

##### Skatt for morselskapet:

Årets skattekostnad består av:

	2023	2022
Betalbar skatt	80 835	41 189
Endring utsatt skatt	0	0
<b>Netto skattekostnad</b>	<b>80 835</b>	<b>41 189</b>

##### Grunnlag for skattekostnad

	2023	2022
Resultat før skattekostnad	11 531 712	187 202
Permanente forskjeller	-11 164 282	21
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Bruk av fremførbart skattemessig underskudd	0	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>367 430</b>	<b>187 223</b>



## Konsernet Sigve Lindland AS

### Noter til regnskapet 2023

#### Note 8 Skattekostnad, forts.

##### Avstemming årets skattekostnad

	2023	2022
Resultat før skattekostnad	11 531 712	187 202
Beregnet skatt 22 %	2 536 977	41 184
Permanente forskjeller	-2 456 142	5
3 % av netto utbytte mottatt	0	0
Endring i ikke bokført utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>80 835</b>	<b>41 189</b>

##### Beregning av utsatt skatt / utsatt skattefordel:

	2023	2022
<b>Midlertidige forskjeller:</b>		
Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel	0	0
Utsatt skatt / utsatt skattefordel 22 %	0	0
Ikke aktivert utsatt skattefordel	0	0
<b>Bokført utsatt skatt / utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

##### Skatt for konsernet:

##### Årets skattekostnad består av:

	2023	2022
Betalbar skatt	6 125 708	6 057 130
Endring utsatt skatt / utsatt skattefordel	-1 666 213	-1 558 756
<b>Netto skattekostnad</b>	<b>4 459 496</b>	<b>4 498 375</b>

##### Avstemming årets skattekostnad

	2023	2022
Resultat før skattekostnad	31 808 374	19 699 714
Beregnet skatt 22 %	6 997 842	4 333 937
Permanente forskjeller	-2 538 347	164 438
<b>Skattekostnad</b>	<b>4 459 496</b>	<b>4 498 375</b>



## Konsernet Sigve Lindland AS

## Noter til regnskapet 2023

## Note 8 Skattekostnad, forts.

## Beregning av utsatt skatt / utsatt skattefordel:

	2023	2022
<b>Midlertidige forskjeller:</b>		
Driftsmidler	10 104 185	-30 433
Prosjekter	33 108 183	38 481 148
Fordringer	-517 632	-17 632
Regnskapsmessige avsetninger	-2 000 000	0
Netto midlertidige forskjeller	40 694 736	38 433 083
Underskudd til fremføring	-372 250	0
Grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel	40 322 486	38 433 083
Utsatt skatt / utsatt skattefordel 22 %	8 870 948	8 455 278
Ikke aktivert utsatt skattefordel	0	0
<b>Bokført utsatt skatt / utsatt skattefordel</b>	<b>8 870 948</b>	<b>8 455 278</b>

## Note 9 Egenkapital

## Morselskap

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	30 752	15 634 691	13 906 306	29 571 749
Tilleggsutbytte	0	0	-600 000	-600 000
Årets resultat	0	0	11 450 877	11 450 877
Egenkapital pr. 31.12.	30 752	15 634 691	24 757 183	40 422 626

## Konsern

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen EK	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	30 752	15 634 691	41 040 105	41 677 857	98 383 405
Tilleggsutbytte	0	0	-600 000	0	-600 000
Årets resultat	0	0	19 602 547	7 659 328	27 261 875
Inntreden minoritet ifbm nye selskap i konsern	0	0	-711 198	711 198	0
Uttreden minoritet	0	0	444 475	-19 130 746	-18 686 271
Egenkapital pr. 31.12.	30 752	15 634 691	59 775 932	30 917 637	106 359 012

## Note 10 Pantstillelser og langsiktig gjeld

## Morselskap

Gjeld som er sikret ved pant ol.	2023	2022
Kortsiktig gjeld kredittinstitusjoner	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Det er avgitt selvskyldnerkausjon pålydende kr 1 000 000 for lån for Lindland Eiendom AS. Rest lån pr. 31.12.2023 er på kr 34 068 962.



## Konsernet Sigve Lindland AS

### Noter til regnskapet 2023

#### Note 10 Pantstillelser og langsiktig gjeld, forts.

##### Konsern

<b>Gjeld som er sikret ved pant ol.</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 300 000	0
<b>Sum</b>	<b>4 300 000</b>	<b>0</b>

Gjeld med forfall ut over fem år	1 911 100	0
----------------------------------	-----------	---

Kausjonsansvar	1 600 000	1 600 000
----------------	-----------	-----------

##### **Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld:**

Maskiner og utstyr	7 215 284	9 832 107
Utestående fordringer	85 677 743	61 120 496
Varelager	18 964 572	17 150 165
<b>Sum</b>	<b>111 857 599</b>	<b>88 102 768</b>

<b>Garantiansvar:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Garanti ved utgangen av året på inngåtte og tidligere kontrakter:	8 487 814	10 053 251

Det er avgitt selvskyldnerkausjon pålydende kr 1 000 000 for lån for Lindland Eiendom AS. Rest lån pr. 31.12.2023 er på kr 34 068 962.

#### Note 11 Prosjekter

##### Konsern

<b>Prosjekter under utførelse</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Utført produksjon	108 255 879	135 049 540
Påløpne kostnader	99 336 435	131 895 150
<b>Nettoverdi</b>	<b>8 919 444</b>	<b>3 154 390</b>

Opptjente ikke fakturert inntekter medtatt under kundefordringer	31 532 396	3 150 138
--	------------	-----------

Forskudd fra kunder inkludert i annen kortsiktig gjeld	0	0
--	---	---

#### Note 12 Bundne bankinnskudd

##### Mørselskap

Mørselskapet har ikke bundne midler.

##### Konsern

Bundne skattetrekksmidler utgjør kr 2 094 157.



## Konsernet Sigve Lindland AS

### Noter til regnskapet 2023

**Note 13**                    **Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

**Morselskap**

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Ordinære aksjer	992	31	30 752

**Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:**

	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Sigve Lindland, styrets leder	992	100 %	100 %

Selskapet og konsernet har gjeld til aksjonær på kr 32 889. Mellomværendet er ikke renteberegnet.



## Konsernregnskap 2023 - Sigve Lindland AS

Name

Lindland, Sigve

Date

2024-07-05

Identification

 bankID Lindland, Sigve  
FR MOBIL



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))